АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛЫЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№

с. Кулыги
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки

муниципального образования Кулыжское сельское поселение
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь Уставом муниципального образования Кулыжское сельское
поселение Вятскополянского района Кировской области, ‘учитывая
заключение комиссии по землепользованию и застройке городских и сельских
поселений Вятскополянского района № 02 от 30.04.2022г., администрация
Кулыжского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Правила
землепользования и застройки муниципального образования Кулыжское
сельское поселение Вятскополянского района Кировской области,
утвержденные постановлением администрации Кулыжского сельского
поселения Вятскополянского района Кировской области от 28.10.2021 №176 (с
изменениями от 14.01.2022 № 03, от 28.01.2022 № 04, от 01.03.2022 № 13, от
07.04.2022 №21):

1.1. Установить для вида разрешенного использования земельного участка
«Для ведения личного подсобного хозяйства на полевых участках» (код 1.16)
максимальную площадь земельного участка - 25000 кв.м., в соответствии с
Законом Кировской области от 19.12.2003 № 215-30 (в ред. от 16.03.2012) «О
максимальном размере общей площади земельных участков для ведения
личного подсобного хозяйства в Кировской области»,

2. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с
действующим законодательством и подлежит обнародованию
(опубликованию) в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Кулыжского сельского поселения Р.И.Фалахов